## زندگینامه مریم میرزاخانی

مریم میرزاخانی در ۱۳ اردیبهشت ۱۳۵۶ برابر با سوم مه ۱۹۷۷ در تهران به دنیا آمد. پدر مریم میرزاخانی، مهندس الکترونیک و رئیس سازمان آموزشی نیکوکاری رعد بود. او دارای سه خواهر و برادر بود و کسی که عشق به ریاضی را در او بیدار کرد برادرش بود.

مریم میرزاخانی، بعد از به پایان رساندن دوران ابتدایی خود وارد مدرسه فرزندگان تهران (استعدادهای درخشان - سمپاد) شد و دوران دبیرستان خود را در همین مدرسه به پایان رساند.